
Face et Si 2024/AAPC                Page 1 sur 3 

 

République française  
Département de la Vendée  
Commune de Mouilleron le Captif 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avis d’appel public à concurrence (AAPC) 
 
Le pouvoir adjudicateur : 
La Régie Personnalisée Les Quatre Saisons Culturelles représentée par son président, Monsieur Pascal 
MARTEAU (délibération n°D04 en date du 20 juin 2020 et délibération n°D05 en date du 20 juin 2020). 
 
Adresse : 8 rue de la Gillonnière, 85000 MOUILLERON-LE-CAPTIF 
 
 
 
 

DATE ET HEURE LIMITES DE REMISE DES OFFRES : 

Le lundi 26 février 2024, à 12h00 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Marché public de fournitures et services 
Organisation du Festival Face et Si 2024 

Procédure adaptée ouverte 
Régie Personnalisée Les Quatre Saisons Culturelles 



Face et Si 2024/AAPC                Page 2 sur 3 

 

Identification du pouvoir adjudicateur 
 
La Régie Personnalisée Les Quatre Saisons Culturelles  
8 rue de la Gillonnière 
85000 MOUILLERON-LE-CAPTIF 
Tél : 02 51 31 10 50 
Fax : 02 51 38 05 44 
Profil d’acheteur : https://www.marches-securises.fr 
 
Objet du marché : Organisation du Festival Face et Si 2024 
 
Procédure de consultation : 

La procédure de passation utilisée est : la procédure adaptée ouverte. Elle est soumise aux 

dispositions des articles L. 2123-1 et R. 2123-1 1° du Code de la Commande Publique. 

Le présent marché est régi par le CCAG - Fournitures Courantes et Services (2021). 

 
Caractéristiques du marché :   
 
Performances techniques : Se référer au CCTP de chaque lot.   
 
Prix : en Euros HT  
 
Validité de l’offre : 120 jours 
 
Décomposition du marché :  

 
Les prestations sont réparties en 7 lots :  

- lot n°1 – Structure de scène et espace PMR 
- lot n°2 – Plancher de scène 
- lot n°3 – Retransmission vidéo et production  
- lot n°4 – Tentes de réception 
- lot n°5 – Sécurité  
- lot n°6 – Chapiteau 
- lot n°7 – Son et lumière de la scène principale  

 
Chaque lot fera l’objet d’un marché séparé.  
 
Les candidats peuvent présenter une offre pour un ou plusieurs lots.  
 
Retrait du dossier de consultation 
 
Le dossier de consultation est disponible par voie de téléchargement gratuit sur www.marches-
securises.fr 
 
 
 
 

https://www.marches-securises.fr/
http://www.marches-securises.fr/
http://www.marches-securises.fr/


Face et Si 2024/AAPC                Page 3 sur 3 

 

Conditions de délais  
 
Date et heure limites de réception des candidatures et des offres : Le lundi 26 février 2024, à 12h00 
 
Justificatifs et pièces à produire  
 
Se référer au règlement de la consultation.  
 
Critères d’attribution  
 
Se référer au règlement de la consultation.  
 
Transmission des plis  
 
Par voie électronique sur le profil d’acheteur.  
 
Date d’envoi de l’avis à la publication : le jeudi 1er février 2024    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


